

Jens Jensen, Give A/S
Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 20 29 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Jens Frede Teglgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Jensen, Give A/S
Hvolgårdsvej 21
7160 Tørring

CVR-nr.: 36 20 29 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Bestyrelse

Signe Hanne Jensen, Hvolgårdsvej 21, Ølholm, 7160 Tørring
Lars Teglgård Jensen, Sejrupvej 77, Oksenbjerger, 7323 Give
Jens Frede Teglgård Jensen, Hvolgårdsvej 21, Ølholm, 7160 Tørring
Hanna Teglgård Jensen, Danskehøj 10, Oksenbjerger, 7323 Give

Direktion

Jens Frede Teglgård Jensen, Hvolgårdsvej 21, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Jens Jensen, Give Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med godskørsel for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har påbegyndt aktiv virksomhed indenfor ovennævnte formål pr. 1. juni 2018.

Årets bruttofortjeneste udgør 341.491 kr. mod 34.772 kr. sidste år. Efter afholdelse af regnskabsmæssige afskrivninger på 136.016 kr. udviser årets resultat før skat et underskud på 231.477 kr.

Med baggrund i at der er tale om selskabets første aktive år, hvor der i sagens natur har været en del engangsomkostninger, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at regnskabsåret 2019 vil udvise et mindre positivt resultat med baggrund i en voksende kundebase.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	341.491	34.772
1 Personaleomkostninger	-415.105	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.016	-22.933
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	-9.950
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.847	-8.981
Resultat før skat	-231.477	-7.092
Skat af årets resultat	49.848	1.514
Årets resultat	-181.629	-5.578
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-181.629	-5.578
Disponeret i alt	-181.629	-5.578

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.266.217	1.095.892
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.266.217</u>	<u>1.095.892</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.266.217</u>	<u>1.095.892</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.232	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	440.052	410.522
	Tilgodehavende selskabsskat	154.814	76.384
	Andre tilgodehavender	311.941	0
	Periodeafgrænsningsposter	39.955	7.684
	Tilgodehavender i alt	<u>1.082.994</u>	<u>494.590</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.082.994</u>	<u>494.590</u>
	Aktiver i alt	<u>3.349.211</u>	<u>1.590.482</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-193.471	-11.842
	Egenkapital i alt	<u>306.529</u>	<u>488.158</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>134.300</u>	<u>73.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>134.300</u>	<u>73.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.361.346	356.621
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.205	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.064.829	323.531
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.100	288.600
	Anden gæld	<u>59.902</u>	<u>56.572</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.908.382</u>	<u>1.029.324</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.908.382</u>	<u>1.029.324</u>
	Passiver i alt	<u>3.349.211</u>	<u>1.590.482</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	368.184	0
Pensioner	24.239	0
Andre omkostninger til social sikring	1.627	0
Personaleomkostninger i øvrigt	21.055	0
	<u>415.105</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.500	1.100
Andre finansielle omkostninger	20.347	7.881
	<u>23.847</u>	<u>8.981</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.118.825	0
Tilgang i årets løb	1.900.000	1.348.825
Afgang i årets løb	-623.325	-230.000
Kostpris 31. december 2018	<u>2.395.500</u>	<u>1.118.825</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-22.933	0
Årets afskrivninger	-136.016	-22.933
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	29.666	0
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-129.283</u>	<u>-22.933</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.266.217</u>	<u>1.095.892</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-11.842	-6.264
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-181.629</u>	<u>-5.578</u>
	<u>-193.471</u>	<u>-11.842</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.